



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COHERIFY APS
BROMBÆRHAVEN 6, 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. november 2016

Dirigent Tonni Agesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Coherify ApS Brombærhaven 6 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 73 49 65 Stiftet: 1. maj 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. september 2016
Direktion	Tonni Tølbøll Lund Agesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Kastetvej 87 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje samt mindre konsulentytelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 313 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		47.793
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		300.000
Andre finansielle omkostninger.....		-31.200
RESULTAT FØR SKAT		316.593
Skat af årets resultat.....	1	-3.630
ÅRETS RESULTAT		312.963
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200
Overført resultat.....		211.763
I ALT		312.963

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer.....		3.121.570
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.121.570
ANLÆGSAKTIVER.....		3.121.570
Andre tilgodehavender.....		2.384
Tilgodehavender.....		2.384
Likvide beholdninger.....		105.863
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		108.247
AKTIVER.....		3.229.817
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		211.763
Forslag til udbytte.....		101.200
EGENKAPITAL.....	3	362.963
Anden gæld.....		2.856.200
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.856.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24
Selskabsskat.....		3.630
Anden gæld.....		7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.654
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.866.854
PASSIVER.....		3.229.817
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2015/16 kr.	Note		
Skat af årets resultat		1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.630			
	3.630			
 Finansielle anlægsaktiver		 2		
	Andre værdipapirer			
Tilgang.....	3.121.570			
Kostpris 30. september 2016.....	3.121.570			
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	 3.121.570			
 Egenkapital		 3		
	Selskabs- kapital	Overført overskud		
	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. maj 2015.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		211.763	101.200	312.963
 Egenkapital 30. september 2016.....	 50.000	 211.763	 101.200	 362.963
 Langfristede gældsforpligtelser				 4
	1/5 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	2.856.200	0	0
	0	2.856.200	0	0
 Eventualposter mv.				 5
Intet.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Anfordringsgældsbrief på 3.000.000 kr. udstedt af Coherify ApS til Pow Invest ApS. Coherify ApS har stillet håndpant i nom. 12.500 B-kapitalandele i PIL - Professionelle Internet Løsninger ApS.				
